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Kære Biavler,

Så har de fleste af os jo nok høstet, og vi er godt i gang med indvintringen. Har du
varroabehandlet med Myresyre? Eller får du gjort det her i løbet af weekenden?

Se vores anbefaling nederst:

Der indkaldes til KABF’S ordinære generalforsamling 2024

Tirsdag d. 24. september 2024 kl. 19.30 afholdes den ordinære generalforsamling i Caféen,
Hvidovre Medborgerhus, Hvidovrevej 280, 2650 Hvidovre.

Dagsorden:
1. Valg af dirigent. Bestyrelsen foreslår Morten Westy som dirigent. 2. Beretning
3. Regnskab
4. Indkomne forslag

5. Valg til bestyrelse:
Formand for 2 år. (Thomas Skall, modtager genvalg).

Bestyrelsesmedlem for 2 år. (Rikke Højer Pedersen, stiller op). Suppleant for 1 år. (Nyvalg)

6. Valg af revisor og en revisorsuppleant.
(Leif Stark og Morten Westy, modtager begge genvalg).

7. Eventuelt.

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være formanden Thomas Skall, Philip De
Langes Allé 7A, st. tv. 1435 København K, e- mail: thomas@skall.dk, i hænde senest
onsdag d. 10. september 2024.

Tivoli

Som nævnt i Nyhedsmailen tidligere på sommeren, har Tivoli en Have- og Blomsterfestival,
hvor der skal være et smagsmarked i weekenden d. 14. - 15. september. I den weekend har
festivalen temaet "Smag på Haven", hvor Smagsmarkedet ønsker at give Havens gæster en
oplevelse gennem et smagsunivers der refererer til de spiselige ting der kan findes i naturen
og i haven. Her har Danmarks Biavlerforening fundet indpas. KABF har taget udfordringen
op med muligheden for formidling og udbredelse af kendskabet til biernes produkter.

Derfor skal der bruges frivillige til at hjælpe denne weekend. Boden skal stilles op lørdag
morgen inden kl.10.00, og ryddes op søndag efter kl. 16.00.
Boden skal bemandes begge dage i tidsrummet fra kl. 11.00 -16.00.

Hvis du har lyst til at være med, så send en mail til Nathalie, buzzy.abeia@gmail.com



KABF-medlemmer kan i den forbindelse benytte sig af en særlig rabat fra nu af og frem til
den 15. september. Man får 15% rabat på både entrébilletter og turpas. Man kan også købe
årskort og parkering med rabat.

https://www.tivoli.dk/da/login/haveogblomsterfestival
Password: Tivoli2024

Naturens dag 2024

”Naturens Uge” har det formål at få flere børn og familier til at komme ud til naturoplevelser.
Der afholdes arrangementer rundt om i Danmark i uge 36 og I Glostrup afholdes Naturens
Dag den 8. september fra kl. 11 til 15. Det foregår i Ejby Mose og som vi plejer er vi med ved
at vise bier og sælge ved skolebigården. Har du lyst til at være med til at formidle viden om
bierne, ved at møde masser af børn og engagerede familier og i øvrigt sælge lidt af
foreningens honning, så send en mail til thomas@skall.dk

125 år!

Københavns Amts Biavlerforening er stiftet den 10. oktober 1899 – altså for 125 år siden.
Skal vi ikke fejre det? Bestyrelsen synes det er en god ide og vi afsatte på
generalforsamlingen i september også et beløb til formålet. Det har knebet noget med
initiativerne – men bestyrelsen er åben for eventuelle forslag.

---

KABF’s anbefalinger for en koordineret indsats mod varroa-miden
2024

Vi følger Danmarks Biavlerforenings anbefalinger i den sikre strategi. Se Varroahæftet fra
december 2022, side 10:

KABFs bestyrelse har fastsat følgende perioder for fælles indsats mod Varroa.

- Sommerbehandling umiddelbart efter honningfratagning: Myresyre i uge 34 eller 35
- Hvis der ved sommerbehandlingen falder mange mider ned, indskydes en ekstra

myresyrebehandling i oktober i uge 41 eller 42. Hvis man af den ene eller anden
årsag ikke fik behandlet sine bier i uge 34/35, behandles bierne ligeledes i uge 41
eller 42

- Vinterbehandling med oxalsyredrypning uge 52 eller 01
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---

Kalenderen for møder i 2024:

Møder i skolebigården på KU SCIENCE

Søndag d. 17/11 kl.10.00 Udlevering af oxalsyreblanding.

Møder i skolebigården i Ejby

Lørdag d. 16/11 kl. 10.00 Udlevering af oxalsyreblanding.

---

Er du i øvrigt medlem af Facebook-gruppen Københavns Biavlerforening?

Hvis du endnu ikke er, så find gruppen og anmod om medlemskab – så bliver du lukket ind i
gruppen.

Med venlig hilsen

Thomas Skall
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